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Skrócony opis – Projekt „Ogólnodostępna siłownia wewnętrzna w II Liceu” 

zakłada wyposażenie nowej wewnętrznej siłowni, która będzie dostępna dla 

uczniów oraz mieszkańców naszego regionu. Celem projektu jest poprawa 

zdrowia i kondycji fizycznej mieszkańców oraz stworzenia możliwości integracji 

społecznej poprzez wspólne treningi i aktywność fizyczną. Siłownia w godzinach 

szkolnych będzie wykorzystywana przez uczniów „Drugiego” podczas lekcji 

wychowania fizycznego, natomiast w godzinach popołudniowych stanie się 

miejscem dostępnym dla każdego. Dodatkowym atutem jest brak innej 

ogólnodostępnej wewnętrznej siłowni w tej części miasta. 

Pełen opis -  W ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego planujemy 

przeprowadzanie projektu, który ma na celu wyposażenie siłowni, która będzie 

dostępna dla uczniów II Liceum Ogólnokształcącego im. K.K. Baczyńskiego  

w Koninie praz dla mieszkańców regionu konińskiego. Obecnie w II Liceum 

istnieje potrzeba wygospodarowania nowej przestrzeni do przeprowadzania 

lekcji wychowania fizycznego. W konsekwencji uczniowie nie mają wystarczającej 

przestrzeni do prawidłowego dbania o swoją kondycję fizyczną.  W ramach 

projektu przewidujemy organizację różnych form promocji zdrowego stylu życia 

dla społeczności szkolnej i lokalnej, które będą  odbywać się w nowo powstałym 

obiekcie. Celem tych działań jest również zachęcenie mieszkańców do aktywności 

fizycznej, edukacji w zakresie zdrowego stylu życia oraz popularyzacja sportu.  

W nowo wyremontowanym pomieszczeniu dostępne będą urządzenia takie jak: 

bieżnia elektryczna, orbitrek elektryczny, rower stacjonarny, ławka treningowa, 

półka z hantlami, drążek do podciągania. Wyposażenie to zapewni 

bezpieczeństwo oraz wygodę podczas ćwiczeń. Projekt skierowany jest głównie 

dla młodzieży, ale także dla dorosłych, seniorów oraz osób o zróżnicowanym 

stopniu sprawności. Siłownia zlokalizowana będzie w obecnie 

niewykorzystywanym pomieszczeniu znajdującym się w budynku II Liceum. 

Nasza szkoła znajduje się blisko centrum miasta co umożliwia łatwiejszy dostęp  

i dojazd dla dużej części przyszłych użytkowników. Dzięki dostępności nowej 

wewnętrznej siłowni w mieście, mieszkańcy z różnych środowisk i grup 

wiekowych będą mogli spotkać się i nawiązać nowe kontakty, wymieniać się 

swoimi doświadczeniami, poradami dotyczącymi treningu i motywować się 

nawzajem do osiągania swoich celów. Dzięki temu wyposażenie nowej 

wewnętrznej siłowni może przyczynić się do budowania więzi społecznych  

i integracji mieszkańców miasta. 
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